

**Nils Marstrand Holding ApS**

Skovmindevej 27  
2840 Holte  
CVR-nr. 15 19 19 88

**Årsrapport 2018/19**

28. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. november 2019

---

Dirigent, Nils Marstrand

## Indholdsfortegnelse

	side
<b>Påtegning</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. august - 31. juli	9
Balance pr. 31. juli	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Nils Marstrand Holding ApS Skovmindevej 27 2840 Holte
	CVR-nr.: 15 19 19 88 Stiftet: 17. juni 1991 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. august - 31. juli
<b>Direktion</b>	Nils Marstrand
<b>Revisor</b>	Trekroner Revision A/S Statsautoriserede Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2-12 1092 København K

## Ledelsesberetning

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer og besiddelse af kapitalandele i unoterede selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. august 2018 - 31. juli 2019 udviser et resultat på kr. 1.984.171. Balancen viser en egenkapital på kr. 62.147.159.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-134.553	-70.943
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-134.553</b>	<b>-70.943</b>
Personaleomkostninger	0	0
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>-134.553</b>	<b>-70.943</b>
Finansielle indtægter	2.723.437	1.819.816
Finansielle omkostninger	-57.381	-63.613
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>2.531.503</b>	<b>1.685.260</b>
2 Skat af årets resultat	-547.332	-372.078
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>1.984.171</u></b>	<b><u>1.313.182</u></b>

## Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	620.000	0
Overført resultat	1.364.171	1.213.182
<b>FORDELT</b>	<b><u>1.984.171</u></b>	<b><u>1.313.182</u></b>

## Balance pr. 31. juli

### Aktiver

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>882.840</u>	<u>926.713</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>882.840</u></b>	<b><u>926.713</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>882.840</u></b>	<b><u>926.713</u></b>
Andre tilgodehavender	0	462.273
Periodeafgrænsningsposter	<u>80.300</u>	<u>81.100</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>80.300</u></b>	<b><u>543.373</u></b>
<b>Værdipapirer</b>	<b><u>39.581.517</u></b>	<b><u>46.077.414</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>22.107.995</u></b>	<b><u>13.887.519</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>61.769.812</u></b>	<b><u>60.508.306</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>62.652.652</u></u></b>	<b><u><u>61.435.019</u></u></b>

## Balance pr. 31. juli

### Passiver

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	62.022.159	60.657.988
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b><u>62.147.159</u></b>	<b><u>60.882.988</u></b>
4 Selskabsskat	299.899	56.776
Anden gæld	205.594	495.255
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>505.493</u></b>	<b><u>552.031</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE R</b>	<b><u>505.493</u></b>	<b><u>552.031</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>62.652.652</u></u></b>	<b><u><u>61.435.019</u></u></b>

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
---	----------	----------

2018/19	2017/18
kr.	kr.

### 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	556.908	370.876
Indeholdt udenlandsk udbytteskat, tabsført	11.715	11.361
Udbytteskat refusion vedr. tidl. år	<u>-21.291</u>	<u>-10.159</u>
	<b><u>547.332</u></b>	<b><u>372.078</u></b>

### 3 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	125.000	60.657.988	100.000
Udbetalt udbytte	0	0	-720.000
Forslag til resultatdisponering	<u>0</u>	<u>1.364.171</u>	<u>620.000</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>62.022.159</u></b>	<b><u>0</u></b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

## Noter

	31/7 2019	31/7 2018
	kr.	kr.
<b>4 Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat, primo	56.776	-277.961
Betalt acontoskat	-151.000	0
Modregnet udbytteskat, tidl. år	-19.847	0
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	78.152	219.140
Renter	-78	594
	<u>-35.997</u>	<u>-58.227</u>
<b>Skyldig skat vedrørende tidligere år</b>		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	556.908	370.876
Betalt acontoskat for indeværende år	-114.000	-151.000
Modregnet udbytteskat	-107.012	-104.873
	<u><u>299.899</u></u>	<u><u>56.776</u></u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nils Marstrand

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-887041544895

IP: 93.161.xxx.xxx

2019-11-26 15:21:18Z

NEM ID 

## Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2019-11-26 18:41:15Z

NEM ID 

## Nils Marstrand

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-887041544895

IP: 80.162.xxx.xxx

2019-11-28 21:59:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 72EK1-DQ0PO-VTD08-V4UKI-37JKQ-WT14N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>